
СВЕДЕНИЯ
о результатах деятельности и об использовании имущества 

МБОУ "Терновская СШ"

Полное наименование учреждения

Код учреяедения
ИНН
КПП
Отчетный год

Сформировано:

Количество штатных единиц на начало года 
Количество штатных единиц на конец года 
Средняя заработная плата сотрудников (руб.)

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Терновская средняя школа" Еланского
муниципального района Волгоградской
области
18342048
3406005100
340601001
2018 год

Учреждением - Муниципальное казенное 
учреждение "Межотраслевая 
централизованная бухгалтерия Еланского 
муниципального района"

ИНН 
КПП 
26,24 
25,49 
17 914,19

3406007370
340601001

1.

Сведения об изменении балансовой стоимости нефинансовых активов за отчетный год, в процентах

Изменение балансовой стоимости ,увеличение 1,67 /о
нефинансовых активов, всего, из них:

балансовой стоимости недвижимого имущества без изменений 0,00%

балансовой стоимости особо ценного движимого 
имущества

без изменений 0,00%

Общая сумма требований в возмещение ущерба по недостачам и хищениям 
материальных ценностей, денежных средств, а также от порчи материальных 
ценностей, (руб.)

0,00

Сведения об изменении дебиторской и кредиторской задолженности за отчетный год, в процентах

Изменение дебиторской задолженности за 
отчетный год, по:
доходам (поступлениям) 
расходам (выплатам)

Изменение кредиторской задолженности за 
отчетный год, всего, из них:

просроченной кредиторской задолженности

увеличение

без изменения 
увеличение

уменьшение

без изменения

223,49%

0,00%
223,49%

-61,07%

Сведения о кассовых поступлениях Сумма, руб.



Общая сумма кассовых поступлений, всего, из 
них:
субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания
целевые субсидии
бюджетные инвестиции
от оказания учреждением платных услуг
(выполнение работ) и иной приносящей доход
деятельности

Сведения о кассовых поступлениях

Общая сумма кассовых выплат, всего, из них: КВР

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате  ̂^
труда
Прочие выплаты 112
Услуги связи 244
Транспортные услуги 244
Коммунальные услуги 244
Арендная плата за пользование имуществом 244
Работы, услуги по содержанию имущества 244
Прочие работы, услуги 244
Прочие расходы 244
Увеличение стоимости основных средств 244

Увеличение стоимости материальных запасов 244

Социальные и иные выплаты населению 320
Прочие расходы 850

7 383 494,67

7 224 918,82

-2 129,15 
0,00

160 705,00

Сумма, руб.

7 435 829,39

5 965 859,70

2 570,04 
17 142,72 

0,00 
603 861,87 

6 042,44 
122 346,81 
104 629,36 

740,00 
136 910,90

458 802,36

0,00 

16 923,19



Наименование услуги 
(работы)

1.

2.

1.

Принятые меры по
Количество потребителей Количество жалоб результатам

рассмотрения жалоб

Услуги (работы) учреждения

Сведения о балансовой стоимости имущества

на начало
отчетного года,

руб.

на конец отчетного 
года, руб.

Балансовая стоимость недвижимого 
имущества, всего, из них:

1 410 134,40 1 410 134,40

недвижимого имущества, переданного в аренду 0,00 0,00

недвижимого имущества, переданного в 0,00 0,00
безвозмездное пользование
Балансовая стоимость движимого имущества, 
всего, из них:

1 335 762,90 1 395 454,11

движимого имущества, переданного в аренду 0,00 0,00
движимого имущества, переданного в 
безвозмездное пользование

0,00 0,00

Сведения о площадях недвижимого имущества
на начало 

отчетного года, 
кв.м.

на конец отчетного 
года, кв.м.

Общая площадь объектов недвижимого 
имущества, всего, из них:

0,00 0,00

переданного в аренду 0,00 0,00
переданного в безвозмездное пользование 0,00 0,00

на начало 
отчетного года,

руб.

на конец отчетного 
года, руб.

Объем средств, полученных в отчетном году от
распоряжения в установленном порядке 0,00 0,00
имуществом

Директор МБОУ "Терновская СШ" -  Ч  Ш ' - '  Т.В.Колядина
обцес 
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